400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  106  -
SPM电功率计
可联网的多路负载电功率计
特性
• 监测任意组合的单相和 /或三相电路系统，可选 3路、12路
或 48路负载

-  107  -
规格
订购指南
例如订货号：SPM12EDN
12路负载型功率计，带以太网和串行通信端口，配备板载显示器，无选项。
[1]
型号
SPM 电功率计
[3]
通信
E 以太网和串口
[4]
显示器
D 板载显示器
[5]
选项
N 无
[2]
负载
03 3路负载
12 12路负载
48 48路负载
一般参数
服务类型 单相、分相、三相四线（星形接线）
三相三线（三角接线）
电源 通过 Vin1 L1 和 L2线电压自供电，80-600 VAC RMS CAT III
50/60 Hz，5W （最大）
交流电保护 0.5A熔断器，200 kA熔断容量
电压输入 80-347 VAC（相电压），80-600 VAC（线电压），CAT III
12路和 48路负载型有两组电压输入
电流输入 3路、12路或 48路电流互感器输入
分芯 /实芯电流互感器：可配置电压高达 2V
罗氏线圈：Patrol Flex
最大电流输入 150％的电流互感器额定值 (mV CTs)，保持精度不变
使用 Patrol Flex罗氏线圈可测量高达 6,000 A的电流
测量方式 真均方根值：谐波 (60Hz) 分析高达 50次
1至 3相交流系统
线路频率 50/60 Hz
测量值取 L1-N。
波形取样 12 kS/s
参数更新率 1秒
测量参数 V、A、kW、kVAR、kVA、aPF、dPF、kW（峰值需求）、
导入（接收）kWh、导出（输出）kWh、净 kWh、
导入（接收）kVAh、导出（输出）kVAh、净 kVAh、
导入（接收）kVARh、导出（输出）kVARh、
净 kVARh、THD、相角、频率、
各相的所有参数和元件总负载。
精度 0.2%（ANSI C12.20-2015 0.2级）
实时始终备份 5年（通过用户可更换的硬币电池）
显示器 4行 20字符的 LCD显示器，带背光
1个绿色 /红色 LED状态指示灯
报警继电输出 用户可配置的单刀双掷继电器（30VDC/VAC，2Arms）
脉冲输入 /输出 2个电隔离的 30Vdc输入（最多），1个电隔离输出（集电
极开路最大 30Vdc）
最大脉冲率：20 Hz；最小脉冲宽度：20 ms
通信
硬件 电隔离的 EIA-485、以太网和 USB
支持协议 Modbus RTU、BACnet MS/TP、Modbus
TCP 或 BACnet/IP
最远通信距离 EIA-485：1,000m；以太网：100m
通信速率（波特率） 9600, 19200, 38400 (默认 ), 57600, 76800
Modbus RTU数据位数 8
Modbus RTU奇偶校验位 无
Modbus RTU停止位 1
物理参数
接线 12-28 AWG 600 VAC 电压输入螺钉端子，
12-24 AWG 600 VAC 电流互感器输入螺钉端子，
14-20 AWG 300V I / O 螺钉端子，
电压连接必须采用＃ 14 AWG 或以上规格，
且额定电源为 600 VAC 的电线，以满足安全性要求。